ТРУДОУСТРОЙСТВО ВЫПУСКНИКОВ

Информация по трудоустройству выпускников
БПОУ ОО «Покровский техникум»
2021 – 2022 учебный год
	Код
	Наименование профессии
	Срок обучения
	Трудоустроены
	Продолжили обучение
	Призваны в ряды Российской Армии
	Декретный отпуск
	Находятся на учёте в службе занятости
	 Итого

	19.02.10
	Технология продукции общественного питания
	3 года 10 месяцев
	7
	1
	3
	2
	0
	13

	35.02.07
	Механизация сельского хозяйства
	3 года 10 месяцев
	9
	0
	11
	0
	0
	20

	Итого:
	16
	1
	14
	2
	0
	33


